INDICAÇÃO Nº 0129/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a correção do bueiro que
está desnivelado em relação ao asfalto,
que fica localizado entre o cruzamento
da Rua Aparecido Naliati com a Rua
Manoel Cruz, atendendo pedido de
motoristas que transitam pelo local.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Novembro de
2018

VEREADOR:

João Pedro Pereira - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518